
 

 

 
 

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16, 

114/22), odredbi  Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave robe, radova i usluga 

Primorsko-goranske županije („Službene novine“ broj 5/17, 6/23), Upute o postupanju u 

nabavi roba, radova ili usluga Župana Primorsko-goranske županije (Klasa: 024-01/23-01/13  

Urbroj: 2170-01-01/6-23-5) od 03. travnja 2023. godine te članka 78. Statuta Učeničkog doma 

Kvarner, Domski odbor, na prijedlog ravnateljice, na 69. sjednici održanoj dana 14. lipnja 

2024. godine donosi 

 

PRAVILNIK O I. IZMJENAMA I DOPUNAMA  

PRAVILNIKA  

O PROVEDBI  POSTUPAKA JEDNOSTAVNE  NABAVE 

ROBA, RADOVA I  USLUGA 

 

 

Članak 1. 

 

 U članku 5. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave roba, radova i usluga 

(u daljnjem tekstu: Pravilnika) stavak 3. mijenja se i glasi: „Plan nabave kao i sve izmjene i/ili 

dopune istoga donosi ravnatelj Doma.“  

 

Članak 2. 

 

Članak 37. Pravilnika mijenja se i glasi: 

  

Nakon donošenja Obavijesti o odabiru u predmetu jednostavne nabave, sklapa se 

ugovor o nabavi ili okvirni sporazum jednostavne nabave.  

 

Okvirni sporazum jednostavne nabave može se sklopiti u slučaju zajedničke nabave, 

višegodišnje nabave ili potrebe za godišnjim ugovorima.  

 

Ugovor o nabavi se sklapa s odabranim ponuditeljem i isti mora biti u skladu s 

uvjetima određenim u Pozivu na dostavu ponude i odabranom ponudom.  

 

Ravnatelj Doma: 

- zaključuje ugovore o stjecanju, opterećivanju i otuđivanju imovine vrijednosti 

do 2.650 EUR bez PDV-a samostalno, a od 2.650 EUR do 12.000 EUR bez PDV-a uz 

prethodnu suglasnost Domskog odbora, a preko te vrijednosti uz prethodnu suglasnost 

Domskog odbora i Osnivača,  

- zaključuje ugovore o izvođenju investicijskih radova čija je vrijednost do 

12.000 EUR bez PDV-a uz prethodnu suglasnost Domskog odbora, a preko te vrijednosti uz 

prethodnu suglasnost  Osnivača. 

 

Ugovor se smije izmijeniti tijekom njegova trajanja bez provođenja novog postupka 

jednostavne nabave samo u skladu s odredbama Zakona o javnoj nabavi i u skladu s 

odredbama ovog Pravilnika.  

 

Članak 3. 

 

Ovaj Pravilnik o I. izmjenama i dopunama Pravilnika o provedbi postupaka 

jednostavne nabave roba, radova i usluga objavljuju se na internet stranici Doma.  



 

 

 
 

 

Članak 4. 

 

Ovaj Pravilnik o I. izmjenama i dopunama Pravilnika o provedbi postupaka 

jednostavne nabave roba, radova i usluga stupa na snagu u roku 8 (osam) dana od dana objave 

na oglasnoj ploči i internet stranici Doma. 

 

 

                                                     Predsjednica Domskog odbora: 

 

                                                          Maša Sancin Bucci, prof. 

 

Klasa: 007-01/24-02/01 

Urbroj: 2170-56-05-24-01 

U Rijeci, 14.06.2024. 

 

 

 

Ovaj Pravilnik o I. izmjenama i dopunama Pravilnika o provedbi postupaka 

jednostavne nabave roba, radova i usluga je objavljen dana 17.06.2024. godine i stupa na 

snagu osmog dana od dana objavljivanja na oglasnoj ploči odnosno stupa na snagu 

25.06.2024. godine. 

 

                                                                       

 Ravnateljica: 

 

Dubravka Alar Vičević, prof.                                                                    


